
UCHWAŁA NR XXXIII/923/17
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie skargi na beczynność Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2017 r., poz. 1257 t.j.); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje za zasadną skargę Stowarzyszenia Rowerowy Szczecin w zakresie nieudzielenia 
odpowiedzi na pismo z dnia 06 kwietnia 2017 roku dot. naprawy nawierzchni dróg rowerowych 
w rejonie przejazdów przez torowiska tramwajowe w obrębie placów Rodła i Żołnierza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
UZASADNIENIE

Pismem z dnia 06 czerwca 2016 roku Pa z upoważnienia Zarządu 
Stowarzyszenia Rowerowy Szczecin z siedzibą w Szczecinie przy ul. Koński Kierat 14/15, złożył 
skargę na Prezydenta Miasta Szczecin  w zakresie nieudzielenia odpowiedzi na pismo Stowarzyszenia 
z dnia 06 kwietnia 2017 roku w sprawie naprawy nawierzchni dróg rowerowych w rejonie przejazdów 
przez torowiska tramwajowe w obrębie placów Rodła i Żołnierza.

Podczas postępowania wyjaśniającego przeprowadzonego na posiedzeniu 13 lipca 2017 roku 
w sprawie przedmiotowej skargi przez Komisję Gospodarki Komunalnej, Rewitalizacji i Ochrony 
Środowiska RM ustalono, że pomimo bezpośredniego przekazania sprawy do Zarządu Dróg 
i Transportu Miejskiego w Szczecinie oraz do spółki Tramwaje Szczecińskie z prośbą o wykonanie 
przeglądu torowisk i naprawę zapadniętej nawierzchni, Prezydent Miasta nie udzielił Skarżącym 
pisemnej odpowiedzi o podjętych przez niego działaniach oraz nie wskazał nowego terminu dla 
załatwienia sprawy (zgodnie z art. 35 i 36 K.p.a.).  Dlatego z tych względów skargę należy uznać 
za uzasadnioną.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Mariusz Bagiński

Id: 3FC2AB0F-E378-43F3-9546-FC847DC26477. Podpisany Strona 1


